
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Anální vibrátor Delight Cord (26 cm)

Údržba

Údržbu vodotěsného vibrátoru zvládnete levou zadní. Před i po každých hrátkách
ho pořádně namydlete, opláchněte pod tekoucí vodou a pak ho nechte uschnout na
čerstvém vzduchu. Dezinfekce pomůcek zbaví hračku všech bakterií, kterých byste
si všimli jen pod mikroskopem. Suchý vibrátor uložte do originálního obalu nebo
textilního pytlíku, aby se nedotýkal ostatních pomůcek ve vašem šuplíku.
Různorodé materiály na sebe chemicky reagují a můžou se poškodit.

Nabíjení

Pomůcka vám přijde od výrobce z části nabitá, ale před prvním použitím ji
doporučujeme dobít do plna. Prodloužíte tím životnost baterie. Vibrátor se dobíjí
pomocí přiloženého magnetického USB kabelu, který připojte ke dvěma stříbrným
bodům na zadní straně rukojeti. Konec s plochým konektorem pak zapojte do
adaptéru pro mobilní telefon nebo do powerbanky.

V průběhu dobíjení trvajícího 45 minut pomalu problikává ovládací tlačítko, které po
nabití zůstane svítit. S plně nabitým vibrátorem si vychutnáte 60 minut rozkoše.

Ovládání

Jednoduché ovládání se rychle naučíte. Vibrátor zapnete delším podržením ovládacího tlačítka, které najdete na
rukojeti. Pomůcka krátce zavibruje, problikne tlačítko se znakem vlnovky a rozsvítí se hlavní ovládací tlačítko. Hračka
vám tímto způsobem oznámí, že je v tzv. pohotovostním režimu. Krátkým stiskem tlačítka se znakem vlnovky pak
spustíte a přepínáte vibrační programy. Pokud chcete vibrátor vypnout, stiskněte znovu na tři vteřiny hlavní ovládací
tlačítko.

Vibrační programy

S 10 vibračními programy se při prozkoumávání zadečku nudit nebudete.

1. Klasická vibrace – všechny motorky současně vibrují na střední intenzitě
2. Dlouhé pulzní vibrace se plynule střídají v jednotlivých vibračních motorcích
3. Rychlé pulzy se plynule střídají v jednotlivých vibračních motorcích
4. Slabší delší pulz v prostředním motorku střídají silnější vibrace v prvním motorku (ve špičce) a pak vibrují všechny
tři motorky najednou
5. Rychlé střídání bodových pulzů ve všech vibračních motorcích
6. Sinusoida – tři krátké pulzy se plynule střídají ve všech vibračních motorcích
7. Sinusoida – čtyři krátké pulzy v jednom motorku střídají 4 silnější pulzy, které rozvibrují vedlejší vibrační motorek
8. Dlouhé pulzní vibrace ve všech třech vibračních motorcích najednou
9. Rychlé pulzní vibrace vibrují ve všech vibračních motorcích najednou
10. Klasická vibrace – všechny motorky vibrují současně na nejnižší intenzitě

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Voděodolnost

Vibrátor má vodotěsnou úpravu, proto si ho můžete přizvat i do vany a užít s partnerem slastné vodní hrátky.

Design a tvar

Vibrátor působí luxusním a bytelným dojmem a díky talířovému předělu mezi rukojetí a pružným tělem připomíná
kord. Pomůcka má zúženou špičku, proto se snadno zavádí do zadečku, který promasíruje pomyslná šňůra
zkombinovaná ze tří širokých oválků s masážními výstupky a dvou menších hladkých kuliček. Zaoblená rukojeť skvěle
padne do mužské i ženské dlaně a pohodlně dosáhnete i na ovládací panel. Pomůcka díky své menší hmotnosti
neztěžkne v ruce.

Materiál

Hračka se vyrábí z prémiového pružného silikonu, který si vás podmaní svou sametovou hebkostí. Silikonový materiál
nezpůsobuje alergické reakce, proto se s ním můžete setkat i ve zdravotnictví. Rukojeť z pevného ABS plastu
ulehčuje zacházení s pomůckou.

Barva

Magická černá barva vás vyzve k prozkoumání každého milimetru análku.

Rozměry

Vibrátor rozmazlí zadeček zkušeným hráčům i začátečníkům, kteří chtějí posouvat své limity v hlubokém zaplnění.

Celková délka: 26 cm
Použitelná délka: 17,5 cm
Minimální průměr: 1,4 cm
Maximální průměr: 3 cm
Délka rukojeti: 7,4 cm
Šířka rukojeti: 3,5 cm
Šířka patky: 5,7 cm
Hmotnost: 133 g

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

